
 

COMUNE 
 

31049 Valdobbiadene (TV) - piazza Guglielmo Marconi, 1  

 

VALDOBBIADENE 
 

   codice fiscale 83004910267 - partita iva 00579640269 

 

 Decreto n. 3 del 31 maggio 2021 

 

 R.G. n. 4 
 

Oggetto:  affidamento  delle funzioni di reggente della sede di segreteria comunale 

convenzionata fra i Comuni di Valdobbiadene e Pieve del Grappa al 

vicesegretario Valerio De Rosso 

 
 

IL SINDACO 

 

Premesso che la sede di segreteria comunale convenzionata tra i Comuni di Valdobbiadene e 

Pieve del Grappa sarà vacante dal 1 giugno 2021, a seguito del collocamento a riposo del dott. 

Giovanni Alvino, Segretario titolare sino a tale data; 

 

Considerato che il dipendente che viene nominato Vicesegretario deve risultare in possesso 

del titolo di studio richiesto per la nomina a Segretario comunale; 

 

Atteso che la struttura organizzativa del Comune di Valdobbiadene prevede la figura del 

Vicesegretario, che al momento è ricoperta dal dott. Valerio De Rosso; 

 

Richiamato l’articolo 5 della convenzione che prevede la possibilità di avvalersi del servizio 

unico del Vicesegretario per la sostituzione del Segretario in caso di sua assenza o 

impedimento; 

 

Acquisita la disponibilità del Vicesegretario per la reggenza della sede sino alla nomina del 

nuovo Segretario titolare, e comunque non oltre i 120 giorni dalla data della vacanza della 

sede, come previsto dalle vigenti disposizioni; 

 

Sentito il sindaco del Comune di Pieve del Grappa; 

 

DECRETA 

 

di affidare le funzioni di reggente della sede di segreteria comunale convenzionata tra i 

Comuni di Valdobbiadene e Pieve del Grappa, al Vicesegretario dott. Valerio De Rosso, sino 

alla nomina del nuovo segretario titolare, e comunque non oltre i 120 giorni dalla data della 

vacanza della sede, come previsto dalle vigenti disposizioni. 
 

 

Valdobbiadene, 31 maggio 2021 

Il sindaco 

f.to Luciano Fregonese 

 

 
 
 

 

 
 

 

 


